
28 BILP 3/2024

ZARZĄDZENIE NR 13
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 19 lutego 2024 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania założeń modułu „Panel łowiecki” 
w Systemie Informatycznym Lasów Państwowych

ZG.Ł.074.6.2024

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o lasach1 oraz w związku z § 6 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, 
w wykonaniu zadań, wynikających z obowiązków Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych, określonych w art. 33 ust. 3 pkt 33  
ustawy o lasach, zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję zespół zadaniowy do spraw opracowania założeń 

modułu „Panel łowiecki” w Systemie Informatycznym Lasów 
Państwowych, dla gospodarki łowieckiej prowadzonej w ośrodkach 
hodowli zwierzyny LP, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1. Magdalena Konsencjusz-Białowąs – Przewodnicząca 
Zespołu (DGLP).

2. Magdalena Tomasiewicz – Sekretarz Zespołu (Nadleśnictwo 
Limanowa).

3. Piotr Kowalik – członek Zespołu (Nadleśnictwo Piwniczna).
4. Hanna Karczmarska – członek Zespołu (RDLP w Krakowie).
5. Maciej Wójcik – członek Zespołu (RDLP w Lublinie).

§ 2
Zakres prac Zespołu obejmuje:

1) wypracowanie koncepcji bazy danych zasilającej moduł 
„Panel łowiecki”;

2) opracowanie koncepcji tworzenia projektów rocznych planów 
łowieckich i bieżącej aktualizacji ich wykonania, z wykorzy-
staniem „Panelu łowieckiego”;

3) wypracowanie możliwości opracowywania zleceń na wyko-
nawstwo prac związanych z prowadzeniem gospodarki 
łowieckiej w ohz LP wraz z możliwością tworzenia zestawień 
i sprawozdań z ich realizacji;

4) prowadzenie gospodarki magazynowej związanej z gospo-
darką łowiecką w ohz LP;

5) opracowanie systemu raportów odnoszących się do gospo-
darki łowieckiej w ohz LP;

6) rejestracja szkód łowieckich z możliwością tworzenia zesta-
wień i raportów;

7) zapewnienie transferu danych do SILP.

§ 3
1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:

1) organizowanie i kierowanie pracami Zespołu,
2) zwoływanie i ustalanie spotkań Zespołu,
3) przydzielanie zadań członkom Zespołu i rozliczenie z ich 

realizacji,
4) wnioskowanie do Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych o zawarcie umów na wykonanie niezbędnych ekspertyz 
w zakresie prac Zespołu.

2. Przewodniczący może włączyć do prac Zespołu:
1) innych pracowników, zatrudnionych w jednostkach organiza-

cyjnych PGL LP, za zgodą kierowników danych jednostek,
2) ekspertów zewnętrznych.

3. Przewodniczący jest upoważniony do zbierania informacji mają-
cych związek z pracami Zespołu i zwracania się do kierowników 

jednostek organizacyjnych PGL LP w sprawach związanych  
z pracami Zespołu.

4. Przewodniczący wnioskuje do Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych o zwrot kosztów przejazdu na posiedzenia 
Zespołu zapraszanym ekspertom spoza Lasów Państwowych.

5. Do zadań sekretarza Zespołu należy właściwe prowadzenie 
dokumentacji związanej z pracami Zespołu.

§ 4
Wymagane w regulaminie organizacyjnym Dyrekcji Generalnej 

Lasów Państwowych uzgodnienie w sprawie zasad udziału pracow-
ników spoza DGLP w pracach zespołu uznaje się za spełnione  
z mocy niniejszego zarządzenia.

§ 5
Kierownicy jednostek zatrudniających członków zespołu zapew-

niają właściwą organizację pracy w celu realizacji zadań przez 
członka zespołu.

§ 6
1. Zespół realizuje swoje zadania w trybie spotkań roboczych, 

które zwołuje Przewodniczący zespołu.
2. W okresach pomiędzy spotkaniami roboczymi niezbędne prace 

realizowane są zdalnie w miejscu zatrudnienia.
3. Kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, delegu-

jący pracowników będących członkami zespołu, odniosą koszty ich 
przejazdów w ciężar działalności swoich jednostek, natomiast całość 
kosztów pobytu (zakwaterowania i wyżywienia) członków zespołu 
oraz koszty przejazdu i pobytu zapraszanych ekspertów spoza 
Lasów Państwowych oraz pracowników Lasów Państwowych spoza 
zespołu pokryje Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych.

§ 7
1. Koszty przejazdów na posiedzenie uczestników Zespołu pokry-

wają jednostki organizacyjne Lasów Państwowych będące praco-
dawcami członków zespołu, a koszty delegacji tych pracowników 
odniosą w ciężar działalności administracyjnej danej jednostki.

2. Koszty pozostałe, w tym koszty organizacji spotkań Zespołu 
pokryje Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych ze środków 
funduszu leśnego.

§ 8
Przewodniczący Zespołu po zakończeniu jego prac złoży spra-

wozdanie końcowe z pracy Zespołu, nie później niż do dnia  
30 września 2024 r., a na żądanie Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych będzie składał sprawozdania bieżące.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu 

podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Witold Koss

1 Art. 33. ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy 
pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3 Przepis art. 33 ust. 3 pkt. 1a) ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz 
ochrony lasów, racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa.


